
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 786 1 0 32 15

Т2 4 795 2 0 32 16

Т3 7 773 4 2 1 32 17

10 793 1 2 2 33 17

Досу. 1 11 785 10 3 2 33 18

Реал. 1 12 774 5 3 3 33 19

9 796 9 4 3 34 19

13 782 2 4 4 34 20

14 779 1 5 4 35 20

16 781 6 4 35 21

21 787 1 6 5 36 21

28 775 1 7 5 37 21

32 778 3 8 5 38 21

44 777 2 8 6 38 22

50 784 4 9 6 39 22

65 783 4 10 6 39 23

А 5005 10 7 40 23

Б 10 8 40 24

Ц 5106 11 8 41 24

 11 9 42 24

7 Мин 19 12 9 43 24

М Игр 11 13 9 44 24

14 9 45 24

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10 45 25

Т1 13:04 2 3153 1 15 10 45 26

Т2 38:27 4 3152 16 10 46 26

Т3 5 3160 17 10 46 27

6 3155 17 11 47 27

Досу. 3 7 2153 1 18 11

Реал. 3 8 2155 1 19 11

9 3157 1 6 20 11

10 3166 1 21 11

12 2153 1 22 11

15 2151 6 22 12

16 3154  23 12

23 2150 15 23 13

24 13

25 13

25 14

26 14

А 27 14

Б 5101 28 14

Ц 3259 28 15

29 15

7 Мин 41 48 51 30 15

М Игр 23 15 15 31 15

Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ13:00

ГРУЕВСКИ ГОРАЗД

САВОВСКИ ЛУКА

Голови
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

СИНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ГРУЕВСКИ АЛЕКСАНДАРДежурен лекар

Записничар

27

Забелешка

Движење Рез.

РЕЏАИЛ ЌЕРИМ

ОРЏАНОВСКИ АНДРЕЈ

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРЃИ

Контролор

ТРСУНОВ АТАНАСИЈ

СТОЈЧЕВСКИ ПЕТАР

ГЕОРГИЕВ АНДРЕЈ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СПИРОВСКИ ТЕО

ТУЛОВИЌ АЛЕКСАНДАР

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

РК МЕТАЛУРГ РА

Место:

150

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Полувреме

23 13

Краен Резултат

47

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

27

Мерач на време

БЛАЖИЌ ДИМИТАР

ДИМОВСКИ ДЕЈАН

КРСТЕВСКИ ПЕЦЕ

КИРИЛОВСКА ЕВА

МАРКОВСКИ ВЛАДИМИР

7 M

АТАНАСОВСКИ ЗОРАН

7 M ЦОНЕВСКИ АНДРЕЈ

ЦВЕТКОВСКИ БАЖЕ

КАМЕВ ИВАН
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МАЦАНКОВСКИ ЈОВАН

СИМОНОВСКИ ЈОВАН

ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ

МИТРЕВСКИ КИРЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЈАКИМОВСКИ МАРКО

СТЕФАНОВСКИ АЛЕК

ЈАКИМОВСКИ ДАМЕ
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Забелешка

БОЖИНОВСКИ ЈОВАН

ЃОШЕВСКИ ПЕТАР

БУРЧЕВСКИ МАРТИН

Тајм аут

СПАСОВСКИ СТЕФАН

ГРНЧАРОВ ДИМЧЕ

Судија А

ЦРВЕНА

47

НЕДАНОВСКИ ПЕТАР

МИЈАЛЧЕВ ГОРАЗД

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БОШКОВСКИ АНТОНИО

ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


